

CÂMARA MUNICIPAL DE DENISE

CNPJ: 33.711.318/0001-30

PORTARIA N° 021/2015 EM 04 DE MAIO DE 2015

A SR. JOZIAS DE SOUZA GOMES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DENISE-MT, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DENISE-MT, EM SEU ARTIGO 21, ITEM III, LETRA "a", COMBINADOS COM ARTIGO 73 DO ESTATUTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE DENISE-MT.

RESOLVE:

I – CONCEDER, licença prêmio de 90 dias ao funcionário Sr. Osmar Ramos da Silva, funcionário efetivo no cargo de Motorista Oficial desta Casa de Leis;

Período de aquisição: 26/11/1993 a 26/11/1998.

II – A licença que se refere o item anterior terá início em 04/05/2015 com término em 02/08/2015;

 III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DENISE-MT, AOS 04 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2015.

JOZIAS DE SOUZA GOMES CPF/MF Nº. 031.343.991-56 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Registrada na Secretaria Geral da Câmara e publicada na forma da lei, na data supra.

SECRETARIA GERAL DA CÂMARA